
oznaczenie sprawy ZP-271 /88/ OPS /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Przygotowanie i wydanie dwudaniowego posiłku w ramach programu 

„Posiłek w szkole i w domu” w 2022 roku

Termin składania ofert: 22.12.2021 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 22.12.2021 r. godz. 13:00.

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129

ze zmianami) informuje, że w niniejszym postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1

ustawy) zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny
ofert)

Okres niezmienności cen
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

Część I - przygotowanie i wydanie w stołówce średnio 4.400 posiłków składających się z dwudaniowego
obiadu dla osób starszych i niepełnosprawnych oraz uczniów szkół ponadpodstawowych we Wrześni

1

Handel Artykułami Spożywczymi "Avocado" 

Anna Reszelewska 

ul. Batorego 4, 62-300 Września

70 377,12 6 miesięcy
21.12.2021 r. 
godz. 19:38

Część II - przygotowanie i rozwiezienie w miejsca wskazane na terenie miasta Września średnio 3.500
posiłków składających się z dwudaniowego obiadu

1

Handel Artykułami Spożywczymi "Avocado" 

Anna Reszelewska 

ul. Batorego 4, 62-300 Września

59 497,20 6 miesięcy
21.12.2021 r. 
godz. 19:38


